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REFERAT KRETSSTYREMØTE     Referat nr. 02/25-27 

Vedr. formål  Kretsstyremøte VOGTK  

Møtested og tid  Deichmanske bibliotek, Bjørvika.  
22.04.25 kl. 17.30  

Til stede  Bodil Aas  
Christian Thomassen 
Sandra Madsen  
Irene Wara 
Catarina Andersen, leder kontrollutvalget - deltok på sak 12/25-27 
Siril U. Fossdal 

Referent  Siril U. Fossdal  

Neste møte  13.05.25 

  
Åpning av møtet ved styrets nestleder.   
Godkjenning av innkalling og saksliste.  

 

11/25-27: Godkjenne referat KS møte 01.04.25 

Saksansvarlig: Styreleder 

Gjennomgang av protokoll, eventuelle kommentarer eller endringer. 

 
Vedtak 
Styret godkjente protokollen fra KS møte 01.04.25 
 

12/25-27: Samarbeid med kontrollutvalget.  

Kretsstyret ønsker å ha en god og konstruktiv dialog med kontrollutvalget i hensikt å ha gode 
samarbeidsrutiner. Det var en god samtale med en felles forståelse for viktigheten av å sikre god 
forvaltning av både økonomi og aktivitet i organisasjonen. 
Styret ønsker å legge til rette for åpenhet, transparens og løpende dialog, og understreker viktigheten 
av at kontrollutvalget fritt kan stille spørsmål dersom det er noe som fremstår uklart. Kontrollutvalget 
ønsker å følge med på styrets arbeid.  
Foreslåtte samarbeidsrutiner: 

• Kontrollutvalget mottar økonomisk rapport kvartalsvis. Christian er ansvarlig for å oversende 
disse rapportene. 

• Kontrollutvalget varsles når protokoller fra styremøter er publisert på hjemmesiden. 
• Fullmaktsmatrise sendes til kontrollutvalget for innsyn. 
• Protokollen fra siste kretsting er tilgjengelig på hjemmesiden. 

 

Vedtak: 
Kretsstyret vedtar å videreføre og styrke det gode samarbeidet med kontrollutvalget, basert på 
prinsippene om åpenhet, gjensidig tillit og god forvaltning. Kontrollutvalget skal holdes orientert om 
styrets arbeid gjennom regelmessig oversendelse av økonomirapporter og informasjon når protokoller 
fra styremøter er publisert. Fullmaktsmatrise gjøres tilgjengelig for kontrollutvalget, og styret stiller seg 
positive til å svare på spørsmål og bidra til god innsikt i organisasjonens drift. Dette skal sikre ent 
velfungerende og transparent samarbeid.  
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13/25-27: Lageret på Ryen 

Kretsen disponerer lagerplass hos City Self-Storage på Ryen. For å sikre bedre oversikt og effektiv 
utnyttelse av plassen, er det behov for å rydde lageret og lage en oppdatert oversikt over innholdet. 
Det er ønskelig å organisere utstyret på en måte som gjør det enkelt å hente ut ved behov, samt sikre 
at alt som oppbevares er tydelig merket. 
 
Vedtak: 
Bodil, Christian og Irene fra styret gjennomfører en felles gjennomgang av lageret på Ryen 08.05.25 
kl. 1700. 
 

14/25-27: Styreinstruks 

Alle hadde gjort seg kjent med innholdet før møtet. I tillegg ble det løftet et ønske om å utarbeide et 
sett med felles "spilleregler" eller trivselsregler som et supplement til styreinstruksen – med fokus på 
relasjoner, samarbeid i praksis, og hvordan vi kan skape et inkluderende og motiverende styremiljø. 
Det ble blant annet diskutert hvordan vi kommuniserer effektivt på Teams, hvordan vi best inkluderer 
nye medlemmer, og hvordan vi gir rom for engasjement og initiativ. Det ble også nevnt at etablering 
av arbeidsutvalg kan vurderes ved behov, for å sikre en mer fleksibel og dynamisk arbeidsform. 
 
Vedtak: 
Styreinstruksen vedtas som fremlagt. Eventuelle justeringer eller presiseringer behandles fortløpende 
ved behov. Styret ønsker i tillegg å jobbe frem et sett med felles spilleregler som skal bidra til god 
samhandling, inkludering og trivsel i styrearbeidet. Dette dokumentet utvikles som et dynamisk 
supplement til styreinstruksen og tas opp til diskusjon på et senere møte. 

 

15/25-27: Utvalg – veien videre.  

Kretsstyret diskuterer hvordan kretsens utvalg best kan organiseres i kommende periode. Spørsmålet 
er om man skal videreføre dagens modell eller utforske andre former for organisering, med tanke på å 
styrke aktivitet, rekruttering og samhandling på tvers av fagområder og geografi. 

I møtet ble det diskutert en rekke forslag og refleksjoner knyttet til utvalgenes rolle, mandat og 
organisering, blant annet: 

• Behovet for tydelige mål og tilknytning til langtidsplanen 

• Viktigheten av å ha tilstrekkelig antall deltakere for å opprettholde og etablere nye utvalg. 

• Tverrfaglige team og samarbeidsformer som fremmer samhandling og lokal aktivitet 

• Vurdere en etablering av et eget utvalg for voksne og veteraner 

• Behovet for ungdomssatsing og forslag om å etablere en prosjektgruppe for ungdom, ledet av 
Sandra Madsen med Irene som sparringspartner 

• Referanse til sak 6 på kretstinget, og vurdering av å samle sak 15 og 16 i videre oppfølging 
• Vurdere en tidlig opprettelse av arbeidsguppe for kretsting 2027. 

Det ble også foreslått å involvere utvalgene i prosessen for erfaringsutveksling. 

 
Vedtak: 
Kretsstyret jobber videre med organiseringen av utvalgene frem mot neste styremøte. Det etableres 
kontakt med dagens utvalg om deres erfaring. Styret vurderer mulighetene av et breddeutvalg for 
voksne og veteraner. Sak 15 og 16 sees i sammenheng, og arbeidet med ungdomsrettede aktiviteter 
organiseres som et prosjekt med egen prosjektgruppe. 
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16/25-27: Etablering av prosjektgruppe  

På kretstinget ble det vedtatt at det skal etableres en prosjektgruppe med ansvar for å utvikle og 
implementere breddearrangement i kretsen. Oppfølgingen av vedtaket er oversendt det nye 
kretsstyret, som nå tar ansvar for etablering og videre arbeid. 
I møtet ble det diskutert hvordan prosjektgruppen kan organiseres, og hvordan arbeidsoppgaver og 
ansvar kan fordeles. Det er ønskelig at gruppen får en praktisk og handlingsorientert tilnærming, med 
fokus på rekruttering av flere unge voksne, samlinger, idekurs og arrangement. 
 
Vedtak: 
Sandra får i oppdrag å etablere en prosjektgruppe med formål å utvikle og iverksette 
breddearrangement i kretsen. Irene stiller som sparringspartner i prosessen. Arbeidet skal forankres i 
kretstingets vedtak og ha fokus på inkluderende og tilgjengelige tiltak for flere målgrupper. Det er 
ønskelig at arbeidet på sikt også kan bidra til etablering av regionale utvalg for breddeaktivitet. 

 

17/25-27: Tilskuddsordningen til VOGTK 

Tilskuddsordningen til VOGTK skal gjennomgås og eventuelt revideres i tråd med vedtak fra 
kretstinget. Det er behov for å se på både kriterier, formål og hvordan ordningen kan videreutvikles for 
å nå prioriterte målgrupper og stimulere til økt aktivitet i kretsen. Eksisterende skjema og tidligere 
praksis legges til grunn for vurderingen, sammen med protokollen fra kretstinget. 
Målet er å utforme en tilskuddsordning som er tydelig, rettferdig og treffsikker, og som legger til rette 
for enkel søknadsprosess og god forvaltning. 
 
Vedtak 
Bodil og Fredrik får i oppdrag å gjennomgå og revidere tilskuddsordningen til VOGTK. De skal 
utarbeide forslag til nye kriterier og eventuelle justeringer, slik at ordningen kan iverksettes i tråd med 
kretstingets føringer. Forslaget presenteres for styret på neste styremøte. 
 

18/25-27: Disponering av penger på høyrentekonto 

VOGTK har alle midler plassert hos DNB, på konto uten renter. Det foreslås at styret plasserer inntil 
fire millioner på høyrentekontoer i andre banker, for å oppnå best mulig avkastning. Resterende 
midler fordeles mellom driftskonto og høyrentekonto hos DNB for å sikre både likviditet og best 
avkastning. 
 
Vedtak 
Christian og Trond får i oppgave å sikre plassering av midler på høyrentekonto. 
 

19/25-27: Oppdatering av fullmaktsmatrisen 

En oppdatert versjon av fullmaktsmatrisen ble gjennomgått i møtet. Matrisen skal sikre tydelige 
ansvarsforhold og gi oversikt over hvem som har fullmakt til å godkjenne ulike typer disposisjoner og 
beslutninger på vegne av kretsen. Det er viktig at matrisen er oppdatert og i samsvar med styrets 
sammensetning og gjeldende rutiner. 
Det ble gjort innspill til mindre justeringer, og det ble enighet om at endelig versjon behandles i neste 
møte. 
 
Vedtak 
Styret har gjennomgått utkast til oppdatert fullmaktsmatrise og ber om at en justert versjon legges 
frem til endelig godkjenning på neste styremøte. 
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20/25-27: Deltakelse i Oslo Pride 

Oslo Pride er en viktig arena for idretten til å vise sin fulle støtte til idrettsglede for alle - uavhengig av 
seksuell orientering, kjønnsidentitet og kjønnsuttrykk.  
 
Oslo idrettskrets (OIK) tilrettelegger for at det skal være enkelt for SK/SF å delta. OIK dekker alle 
utgifter og håndterer alt av det praktiske i forkant, slik at jobben for SF/SK i hovedsak vil være å delta. 
OIK inviterer til følgende: 

• Stå på stand med oss i pride park. 
• Gå med oss i parade 28.juni. 

https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/oslo/inkludering/pride/ 
 

Vedtak 
Kretsstyret oppfordrer klubbene til å delta. Saken fra OIK videreformidles via nyhetsbrev til klubbene.   
 

Orienteringssaker: 

21/25-27 Økonomirapportering 

Styret diskuterte rutiner for økonomirapportering og hvordan man best kan sikre god oversikt og 
involvering i økonomiforvaltningen. OneStopReporting ble vurdert som et nyttig verktøy som gir styret 
mulighet til selv å hente ut rapporter og bilag ved behov. Det ble også foreslått at økonomikonsulent 
Siri Todnem sender ut faste rapporter til styret en uke før hvert styremøte, for å sikre god forberedelse 
og innsikt. Siri er informert om møteplanen for våren 2025. 
 
Vedtak 
Christian får tilgang til OneStopReporting og vil, i samarbeid med varamedlem Trond, følge opp 
økonomirapporteringen kvartalsvis, eller hyppigere dersom aktivitetsnivået tilsier det. Regnskapet 
gjennomgås i neste styremøte. 

 

22/25-27 Gjennomgang referat NGTF 

Styret har tilgang til referater fra NGTFs forbundsstyremøter via forbundet hjemmeside. Styret 
oppfordres til å lese gjennom disse, med særlig fokus på saker som kan ha relevans for kretsens 
arbeid og prioriteringer.  
 
Vedtak: 
Styret tok saken til etterretning og vil følge med på relevante saker fra forbundsstyret fremover. 

 

23/25-27 Orientering fra styreleder: 

Saksansvarlig: Styreleder 

• Styret har mottatt en mail fra Øistein Lunde, ass.gen.sek.  
Henvendelsen gjelder om kretsen har noen innvendinger på om Follo Turnforening skal 
godkjennes som ny klubb. Se vedlagt mail. 

• VOGTK er blitt tildelt særidrettsmidler fra Viken idrettskrets.  

• Det er også søkt om kommunalt bidrag fra Oslo idrettskrets.  

• Kursønsker høst - 25 er satt opp og sendt kompetanseavdelingen i NGTF innen fristen som 
var 15. april. 

• Det er laget et sammendrag av evalueringen av kretstinget 2025. Se vedlegg. 
Legges som vedlegg til protokoll.  

 
Vedtak 
Styret tok saken til etterretning  

https://www.idrettsforbundet.no/idrettskrets/oslo/inkludering/pride/
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24/25-27 Orientering fra administrasjonen 

Saksansvarlig: Administrasjonen 
- Strawberry har fulgt opp med ett par telefoner etter kretstinget på Kongsberg. De lurte 

selvsagt på om det var noen nye arrangement på gang. Jeg nevnte at neste kretsting er i 2027 
og at det mest sannsynlig ikke ble i Kongsberg, da man ønsker å variere hvor kretstinget blir 
avholdt. Jeg har mottatt en mail med kontaktinfo dersom det blir aktuelt å booke hotell i 
forbindelse med kick-off eller kretstinget i 2027.  

- NGTF ønsker å invitere til felles informasjonsmøte for alle kretsstyrene. På agendaen vil det 
blant annet være informasjon fra org.avdelingen, hvordan NGTF er organisert og samarbeid 
administrasjon – krets.  

 
Vedtak 
Styret tar saken til etterretning 
 

25/25-27 Representasjon 

Det er viktig at kretsstyret er representert i de fora som er naturlig.  

I NGTF er det først og fremst ledermøter, ALT-konferansen og Forbundstinget. I ledermøtet er det 

mest naturlig at leder og nestleder deltar (dersom vi får stille med to representanter). På ALT-

konferansen tenker jeg at vi stiller hele styret. På forbundstinget har kretsen en stemme, men foreslår 

at hele styret deltar. 

 

En representant fra styret stiller på kretsmesterskapene. Da er det naturlig å si et par ord, og takke 

arrangør for at de har tatt på seg arrangementet. Representant fra styret er gjerne den som er 

kontaktperson til utvalget der grenen hører hjemme. Dersom det ikke passer for “kontaktpersonen” tar 

han/hun kontakt med en av de andre i styret. 

 

VOGTK må forholde seg til to idrettskretser, Viken idrettskrets og Oslo Idrettskrets. Vi må bestrebe 

oss på å delta tinget til idrettskretsene. Ellers så er det viktig å delta på møter vi blir invitert til slik at vi 

er “synlige” for idrettskretsene, andre særkretser og idrettsklubber. 

 

KM RG Njård 26. - 27. april 2025 

Fredrik Domaas har meldt at han ikke kan stille på arrangementet.  
Hvem fra styret kan stille som styrets representant på arrangementet? 
 
Vedtak 
Bodil og Christian har en dialog på hvem fra styret som har anledning til å representere.  
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Vedlegg:  
Evaluering av kretstinget 2025 - sammendrag 

 
I etterkant av årets Kretsting i Viken og Oslo Gymnastikk- og Turnkrets valgte styret å sende ut et 
Forms skjema (spørreundersøkelse) til alle som deltok. 

 
Følgende spørsmål ble stilt: 

1. Hva synes du om lokasjonen (Kongsberg) til tinget? 

2. Hva synes du om ting-rommet og fasilitetene rundt rommet? 

3. Hva synes du om oppvisningene fra Kongsberg IL før tingstart? 

4. Hva synes du om presentasjonen/workshopen fra Sandra om unge ledere før 
tingstart? 

5. Har du forbedringssynspunkter? 

6. Har du elementer du gjerne vil se igjen neste gang? 

7. Har klubben din mulighet til å ta imot kretsstyret for en dialog-/lagsmøte? 

8. Har du innspill eller kommentarer? 

Kretsstyret fikk inn 19 svar, og det var stort sett positive tilbakemeldinger. 

På spørsmål 1, 2, 3 og 4 ble svarene avgitt ved hjelp av en til fem stjerner, der fem er best : 

Spørsmål 1: 

 
13 femere og 6 firere. 

 

Spørsmål 2: 

 
12 femere, 6 firere og 1 treer 

Lokasjon Kongsberg 

6 

4 

2 
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1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 13 

Series1 Series2 

Møtelokale/Fasiliteter 
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Spørsmål 3: 

 
17 femere og 2 firere 

 

Spørsmål 4: 

 
6 femere, 5 firere og 8 treere. 

 

Spørsmål 5, forslag til forbedringer: 

- Enda mer sosialt, der klubbene er blandet. 

- Kort skriftlig presentasjon (summary) av forslagene som skal vedtas. 

- Innstilling til nytt styre kan ikke komme så overraskende på, som denne gangen. Det hele 
ble litt underlig. 

- Kanskje neste Kretsting kan være i Østfold?:-) Tips om nytt konferansehotell på 
Borregaard hovedgård... 

- Hedersprisen bør deles ut under samling til forhandlinger, og ikke under middagen, hvis 
det ikke er tilgang på høyttaler. 

- Forsikre seg om at bordmikrofoner og andre nødvendige hjelpemidler er tilgjengelig fra 
start. 

- Mer latter. Det er en veldig streng forsamling. 

- Presentasjoner/Workshop må ikke bli for lang. 

- Supert at dere satser på ungdommen – da tenker jeg det er lurt at de er med på neste 
ting. 

- Mer fora for diskusjon og erfaringsutveksling. Kanskje planlegges annerledes, med 
mindre «workshop», da diskusjoner i store plenum kan være forbeholdt de mest erfarne. 

- Ønsker også ungdommen og de eldste velkommen med i møtet. 

Spørsmål 6, elementær du gjerne ser igjen neste gang: 

- Nye konsepter, f.eks. Gym For Life, Parkour mm, kunne gjerne vært presentert mer konkret 

Oppvisning Kongsberg IL Turn 
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1  2  3  4  5  6  7  8  9 10 11 12 13 14 15 16 
17 

Series1 Series2 

Presentasjon og 
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med faktiske eksempler på hvordan disse er implementert og gjennomført i klubber. 

- Gode forhandlinger. 

- NGTF strategi – Inspirasjon ift hovedsatsningsområder 

- Bra oppvisning 

- Ikke som jeg kommer på, men Quizen var veldig variert og positiv opplevelse. 

- Fin struktur. Bra balanse med formelle forhandlinger, underholdning, sosialt. 

- At unge ledere slipper til. 

- Gode ledere. 

- Quizz – Bra tiltak. 

- Åpningsoppvisning – Flott. 

- Presentasjon av «Vertsbyen» - Hyggelig. 

- Innslag fra arrangerende idrettslag. 

- Film fra klubbene og gjerne de som sjelden blir trukket fram. 

- Åpenheten til å diskutere og reflektere – forstå hverandre. 

- Presentasjon fra unge ledere. 

- Menneskene. 

- Den gode stemningen. 

- Styremedlem deltok dessverre ikke på tingmiddagen. Det var vanskelig å få motivert 
styremedlem til å delta på tinget i år, men to meldte seg til slutt og de hadde en god 
opplevelse. 
 

Spørsmål 7, har klubben din mulighet til å ta imot kretsstyre for et dialog-/lagsmøte? 
Her fikk vi 8 JA, 5 NEI, 6 kanskje (i litt forskjellige varianter). Veldig fint at de som har svart JA har 
«lagt igjen» navn på foreningen. 

 

Spørsmål 8, andre innspill eller kommentarer: 

- Ble æresmedlemmene invitert denne gangen? 

- Morsom Quizz. 

- Inspirerende og flott ting 

- Igjen tusen takk for at vi fikk ha oppvisning på tinget – dette var veldig stas for 
gymnastene våre. 

- Fint å vise at para – turn har ulike nivåer. 

 


